

Všem zájemcům

Naše značka/Our Ref.Num. 0224000608 Vyřizuje/Responsible, tel.: Daniela Urbanová, 220 112 234

Dne/Date: 13. 6. 2014

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2

Veřejná zakázka: Zajištění obsluhy, servisu, údržby a oprav zařízení pro vytápění, chlazení, VZT a ZTI
Druh řízení: jednací řízení s uveřejněním
Ev.č. zakázky: 484422

Zadavatel: Letiště Praha, a. s.
Sídlo: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
IČ: 282 44 532

V rámci zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky zadavatel obdržel níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám, které Vám tímto poskytuje včetně odpovědí v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Dotaz č. 23

Které objekty a která zařízení v nich mají být zahrnuty v systému dálkového dohledu včetně vizualizace, jaké parametry má dálkový dohled sledovat, co přesně a jak má vizualizace obsahovat?

Odpověď č. 23

Soupis objektů: 1. APC
2. Hangár F
3. Hangár B - Výcvikové středisko
4. Hangár B část SRA
5. Hangár B Galvanovna a neutralizační stanice
6. Motorárna
7. Hlavní správa
8. Chadraba

Zařízení v MaRu: 1. VZT včetně PPK
2. Výměňkové stanice
3. Zdroje chladu
4. Ecos
5. Okruhy chlazení
6. Okruhy a zásobníky TUV.
7. Okruhy ÚT.
8. Kalová čerpadla se signalizací zaplavení.
9. SHZ

MaR a vizualizace musí zajistit provoz technologií VZT, chlazení, vytápění a ZTI uvedených v zadávací dokumentaci tak, aby byly splněny předpisy pro vnitřní prostředí budov a byla možnost tyto provozní stavy dálkově sledovat.

Dotaz č. 24

Prosím o zaslání projektů skutečného provedení VZT, CHL a MaR objektů zahrnutých do systému dálkového dohledu a vizualizace.

Odpověď č. 25

Projekty skutečného provedení apod. nejsou v digitálním provedení, byly nahrazeny prohlídkou na místě a specifikací v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 25

Má být chladicí jednotka Carrier MABV720K933 v objektu hangár B součástí paušálu?

Odpověď č. 25

Není součástí poptávky.

Dotaz č. 26

Při prohlídce místa plnění nám bylo sděleno, že součástí servisních činností na SHZ nejsou jen vizuální kontroly (jak je uvedeno v příloze 5), ale i revize. Uvedte jaké činnosti a v jakých periodách se mají provádět. Zároveň prosím o zaslání projektu skutečného provedení všech systémů SHZ, které mají být zahrnuty ve smlouvě.

Odpověď č. 26

Toto je mylná informace. Revize SHZ nejsou součástí zadání a stejně tak případné opravy SHZ. Revize a opravy si řeší zadavatel sám na základě jiné samostatné smlouvy.

Dotaz č. 27

Prosím o zaslání přesné technické specifikace a počtů zařízení pro požární větrání ve všech objektech.

Odpověď č. 27

1. HB schodiště 4.np - přetlaková žaluzie se servopohonem Sauter ASF122 F222 - 1ks
2. HB schodiště 3.np – automatické otevírání oken Simon RWH Systeme GmbH EA LS 500-300 - 2ks
3. APC 7.np schodiště západ – požární světlíky Mingardi Mikro HL 420 mm – 2ks
4. APC 7.np schodiště východ – požární světlíky Mingardi Mikro HL 420 mm – 2ks
5. APC 1.np recepce – odtahový ventilátor ILT/6-450 – 2ks
6. APC 8.np odvětrání hlavního schodiště 1.pp – 8.np, – odtahový ventilátor AXALU 2 099466 – 1ks
7. APC 1.pp č.m. 037, odvětrání schodiště 1.pp – 1.np – odtahový ventilátor KT/4-250 – 1ks


.....
Ing. Jiří Kraus
člen komise
.....
Ing. Pavel Ernst
člen komise